
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zastupitelstvo města Hulína

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 17. zasedání Zastupitelstva města Hulína, které se konalo dne 22.9.2021

229/17/ZM/2021 Zpráva o plnění usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
zprávu o plnění usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva města Hulína bez připomínek.

 
 

230/17/ZM/2021 Zpráva o činnosti Rady města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Hulína od 30.06.2021 do 08.09.2021.

 
 

231/17/ZM/2021 Zpráva o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína o kontrole plnění usnesení Rady a
Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období.

 
 

232/17/ZM/2021 Vyjádření předsedů nebo jiných pověřených členů výborů ZMH

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 14. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 20.09.2021.

II. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 16. jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 20.09.2021.

III. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 9. jednání Osadního výboru pro Záhlinice a Chrášťany, které se uskutečnilo  20.09.2021.

 
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

233/17/ZM/2021 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 78/4 v k. ú. Záhlinice

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 78/4 o výměře cca 600 m2 v k.ú. Záhlinice za účelem výstavby
objektu na opravu jachet a lodí.

 
 

234/17/ZM/2021 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2141/2 v k. ú. Hulín, ul. U Stavu II

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 2141/2 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Hulín, za účelem vybudování
garáže.
 

 
 

235/17/ZM/2021 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1965/1 v k. ú. Hulín, sídliště Višňovce

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 1965/1 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Hulín z důvodu údržby
předmětné části pozemku.

 
 

236/17/ZM/2021 Prodej pozemku parc. č. 2698/2 v k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, kupní smlouvu na prodej

pozemku parc. č. 2698/2 o výměře 91 m2 v k. ú. Hulín, jehož součástí je stavba, za cenu 450 Kč/m2 do
podílového spoluvlastnictví, tj. každý podíl ve výši id. 1/8 pro paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
Hulín, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
Holešov, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 76824 Hulín, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
Hulín, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
Hulín a manžele ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Hulín do SJM, za účelem
zajištění skladovacích prostor. K výše uvedené částce se připočítává platná sazba DPH. Náklady spojené
s vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření a registraci kupní smlouvy

Termín: 31.1.2022
 
 

237/17/ZM/2021 Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
obecně závaznou vyhlášku města Hulína č. 2/2021, o stanovení obecního systému odpadového
hospodářství.  

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit vyvěšení na úřední desce města.

Termín: 30.9.2021
 
 

238/17/ZM/2021 Obecně závazná vyhláška města Hulín č. 3/2021

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství na
základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s
§ 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  ve znění pozdějších předpisů.

 
 

239/17/ZM/2021 Hospodaření města Hulína za I. pololetí 2021

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
zprávu o hospodaření města Hulína za I. pololetí 2021.

 
 

240/17/ZM/2021 Rozpočtové opatření města Hulína č. 4/2021

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ve znění později vydaných předpisů rozpočtové opatření č. 4/2021 dle přílohy.  

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Bc. Zuzaně Balcárkové

1.1. zapojit Rozpočtové opatření č.4/2021 do rozpočtu města Hulína

Termín: 29.10.2021
 
 

241/17/ZM/2021 Volba kandidátů na funkci přísedících u Okresního soudu v Kroměříži

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
tyto přísedící k Okresnímu soudu v Kroměříži na funkční období 2022-2026:
1. Bc. Bakalíková Věra, MBA
2. Hroudná Vlasta
3. Němcová Eliška
4. Zábranský Jaroslav
5. Ing. Novák Richard
6. Ing. Simerská Hana
7. Chytilová Martina

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. JUDr. Haně Hrabalové

1.1. zaslat výpis z usnesení a všechny další dokumenty k volbě přísedících k Okresnímu soudu v
Kroměříži.

Termín: 30.9.2021
 
 

 
Mgr. Roman Hoza v.r.
starosta města Hulína

 
Ing. Jiří Schaffer v.r.

místostarosta města Hulína

 
 



Ověřovatelé:

 
Ing. Bohumil Kuchařík v.r.

zastupitel města Hulína

 
Ing. Vladimír Omasta v.r.
zastupitel města Hulína


		mesto@hulin.cz
	2021-09-29T08:34:02+0000
	Město Hulín




